

Siirt seçimine iptal

☐ **YSK Siirt'te yapılan seçimi iptal etti. Bu ilde 3 Kasım'da seçilen üç milletvekilinin üyeliği düştü. Seçim 9 Şubat'ta yenilenecek**

Yüksek Seçim Kurulu (YSK), 3 Kasım'da yapılan Milletvekili Genel Seçimi'nde Siirt il seçim çevresindeki seçimi iptal etti. Kurul'un 2 Aralık'ta aldığı karar 8 Aralık'ta Resmi Gazete'de yayımlandı.

Karar uyarınca, 3 Kasım'da yapılan seçim sonucunda tutanakları verilen milletvekilleri Ekrem Bilek (CHP), Mervan Gül (AK Parti) ve M. Fadıl Akgündüz'e (Bağımsız) ait milletvekili tutanakları iptal edildi.

AK Parti'nin itirazı üzerine alınan YSK kararında, Siirt'te seçimlerin, kararın Resmi Gazete'de yayımından sonra gelen 60. günü takip eden pazar günü olan 9 Şubat 2003'te yenileneceği de belirtildi.

YSK'nın Siirt'teki seçimlerin yenilenmesine ilişkin kararının gerekçesinde, AK Parti'nin; "3 Kasım'da Siirt'in Pervari ilçesi Doğan Köyü'nde seçim yapılmadığı, Kurtalan ilçesi Gözpinar beldesinde ise seçim sandıklarının bulunduğu yerde olay çıkarıldığı, sandığın kırılıp oy pusulalarının dağıtıldığı, seçime katılımın kaba güçle önlediğini" iddia ederek seçimin iptali ve yenilenmesine istediği hatırlatıldı.

YSK'nın kararında, gerek ilçe seçim kurulunun gerekse her 3 sandığın başkan ve memur üyesinin sandık kurulunu oluşturma çabasına rastlanmadığı gibi sandık kurulu oluşmadığı gerekçesiyle sandık başı işlemlerinin de yapılmadığı kaydedilerek, şöyle denildi:

"Nedeni ister görevlilerin ihmali, ister köyde oluşturulan baskıya dayalı olsun, Doğan Köyü'nde 17, 18 ve 19 No'lu sandıklarda sandık kurullarının fiili teşekkülü sağlanmamış, seçmenin iradesinin sandığa yansıtılmasına imkan verilmemiş, kişilerin en tabii hakkı olan seçme hakkı engellenmiş, seçim işlemi tam kanunsuzlukla sakatlanmıştır. Muteriz parti ile 3'üncü milletvekilliğini kazanan parti arasındaki bu milletvekilliğine ilişkin 111 adet oy farkı nazara alındığında, itirazın kesin surette seçim sonucuna müessir olacağı anlaşılmıştır.

Siirt'te AK Parti 14 bin 677 geçerli oyla bir milletvekiliği çıkarmış, bağımsız aday 11 bin 450 oyla ikinci milletvekilliğini almış, CHP ise 7 bin 449 oyla üçüncü milletvekilini almıştır. Bu durumda AK Parti'nin üçüncü milletvekilliği için artık oyu 7 bin 338 olup, milletvekilliği 111 oy farkla CHP tarafından kazanılmıştır. Oysa ki oy kullanılmayan 3 sandıkta 706 seçmen kayıtlıdır."

Oybirliği ile alınan kararın örneği, TBMM Başkanlığı'na, seçime katılan siyasi partilerin genel başkanlıklarına, Siirt il ve ilçe seçim kurulu başkanlıkları ile davacı partinin genel başkanlığına, davacı milletvekili adayına, tutanakları iptal edilen milletvekillerine ve bağımsız adaylara tebliğ edildi.

Arınç-Gül görüşmesi

TBMM Başkanı Arınç: "Görevimizi büyük bir tarafsızlık içinde yapacağız."

Başbakan Gül: "Türk halkının temsilcileri TBMM'nin şerefli üyeleridir. Onun Başkanı da Sayın Bülent Arınç'tır." dedi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Bülent Arınç, Başbakan Abdullah Gül'ü 2 Aralık'ta makamında kabul etti. Başbakan Abdullah Gül, Türk halkının artık lüzumsuz enerji tüketmeye tahammülü olmadığını belirterek, "Türk halkının temsilcileri TBMM'nin şerefli üyeleridir. Onun Başkanı da Sayın Bülent Arınç'tır." dedi.

TBMM Başkanı Bülent Arınç da görevini tarafsızlık içinde yerine getireceğini ifade ederek, Meclis'i milletin en itibarlı kurumu haline getireceklerini söyledi.

TBMM Başkanlığı'na seçilmesi dolayısıyla Bülent Arınç'ı ziyaretinde Arınç'ın son yıllarda görülmemiş bir oy çokluğu ile Meclis Başkanı seçildiğini hatırlatan Gül, deneyimli bir insan olarak TBMM'nin en verimli bir şekilde çalışması için çaba göstereceğine inandığını kaydetti. Gül, şunları söyledi:

"Hükümetimiz bir reform hükümeti niteliğindedir. Çok önemli işler yapacağız. Türkiye'nin yenileşmesi, problemlerinin çözümü için. Bunlar yapılırken, muhakkak ki, yasal değişiklikler yapılacaktır. Bunlar yapılırken Hükümetimiz, TBMM ile en iyi işbirliği içinde olacaktır. Türk halkının artık lüzumsuz enerji tüketmeye tahammülü yoktur. Meclisimizin de artık çok etkin bir şekilde çalışacağına inanıyorum. Halkımızın beklediği yasaların en hızlı şekilde çıkması için hep beraber elbirliği içinde, iktidar-muhalefet çalışacağımıza inanıyorum.

TBMM'ye her zaman olduğu gibi çok büyük görev düşmektedir. Meclis hepimizi, Türk halkını temsil etmektedir. Türk halkının temsilcileri TBMM'nin şerefli üyeleridir. Onun Başkanı da Sayın Bülent Arınç'tır."

GÖREVİMİ TARAFSIZLIKLA YAPACAĞIM

TBMM Başkanı Bülent Arınç da konuşmasında, Meclis Başkanı seçilirken AK Parti Grubu'nun büyük desteğini aldığını hatırlatarak, Başbakan Abdullah Gül'e teşekkür etti.

Bütün Meclis'in güvenine layık olmanın, Meclis'in beraberliğini göstermesi bakımından yüksek bir oyla seçilmesinin anlamlı olduğuna işaret eden Arınç, şöyle konuştu:

"Görevimizi büyük bir tarafsızlık içinde yapacağız ve Meclisi milletimizin en itibarlı kurumu haline getireceğiz. Bu Meclis Mustafa Kemal Atatürk'ün arkadaşlarıyla beraber kurduğu, başkanlığını yaptığı ve İstiklal Savaşımızın yönlendirildiği bir meclistir. Bugün de aynı şuurla aynı inançla çalışıp milletimize hayırlı hizmetler yapacağız."